

ESTADO DO TOCANTINS CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO

Avenida Tocantins S/N Centro. CEP: 77.985-000 - CARRASCO BONITO-TO.

Telefone: (63) 3344-1424 E-mail: camaramunicipalcbonito@yahoo.com.br CNPJ-

04.502.733/0001-85

REQUERIMENTO DE Nº 002/2023

DE 18 DE AGOSTO DE 2023.

O Vereador JOSÉ MARTINS DA SILVA, que a presente subscreve, e em conformidade com a Lei Orgânica do Município, e o Regimento Interno e após receber o Parecer favorável do Plenário, vem requerer que seja providenciado com a maior brevidade possível a CONCLUSÃO DO BLOQUETEAMENTO DA RUA DEBAIXO, LOCALIZADA NO POVOADO CENTRO DOS FIRMINOS, NAS PROXIMIDADES DA RESIDÊNCIA DO SENHOR BOROQUINHA.

Nossa solicitação encontra respaldo ante as más condições de tráfego em mencionadas vias públicas. Bem como em mencionada localidade, resta poucos metros para pavimentação total de mencionada rua.

Nestes termos, perde e aguarda deferimento.

Gabinete do Vereador José Martins da Silva, aos 18 dias do mês de agosto de 2023.

JOSÉ MARTINS DA SILVA

Vereador



ESTADO DO TOCANTINS CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO

Avenida Tocantins S/N Centro. CEP: 77.985-000 - CARRASCO BONITO-TO.

Telefone: (63) 3344-1424 E-mail: camaramunicipalcbonito@yahoo.com.br CNPJ-

04.502.733/0001-85

ANEXO ÚNICO

